                       Békéscsaba, 2019. december 11. (szerda)  
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Pacsika Sz., Szepsi Sz.

Helyszín: megbeszélés szerint
Karmesteri szoba
               Galambos H.
               Rázga Á.
Sík Ferenc Kamaraszínház
Szabó E.

I. Próbaterem
Kiss K.
Színpad
	10.00-16.00
           10.00
           10.30
           12.00
11.00-13.00

10.00-12.00
          10.00
          11.00
          12.00
          13.00
10.00-13.30
10.00-15.00
18.25
	Elemző és rendelkező próba
Egri csillagok
Beszterczey A.
hozzá: Mészáros M., Nagy E., Kovács N.A.
Nádra K., Puskás D.

Táncpróba 

Egri csillagok
teljes kar
Korrepetíció 

Egri csillagok
teljes kar
Király M.A.
Földesi Á.
Katkó F.
Elemző próba

C’est la vie
Liszi M., Vidovenyecz E.
Elemző próba 
Madárka
Csomós L., Czitor A.

Tanulmány a nőkről - a beéneklés sorrendje: 

1./ Tege A., 2./ Csonka D., 3./ Katkó F. Gulyás A., Puskás D., Tege A.

4./ Nagy E., Liszi M., Király M.A.

	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	          19.00  Tanulmány a nőkről (9)                        ügy.rend.: Kiss K.         


	Sík Ferenc Kamaraszínház
	          

	Sík-terem
	       19.00 Két összeillő ember (3)             ügy.rend.: Lakatos V.
              

	Intimtér
	

	Vendégjáték
	    

 19.30  A negyvenkettedik széken ülő nő
                                           Budapest (RS9 Színház)




